Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 21 ноября 2012 года       № 826

Об утверждении Порядка включения в План работы Контрольно-

счетной палаты муниципального образования город-курорт Геленджик

поручений Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик, предложений и запросов главы муниципального

образования город-курорт Геленджик

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 7 февраля

2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате

муниципального образования город-курорт Геленджик, утвержденным

решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от

26 июня 2012 года № 765, статьями 7, 26, 68 Устава муниципального

образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования

город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1.Утвердить Порядок включения в План работы Контрольно-счетной

палаты муниципального образования город-курорт Геленджик поручений

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик, предложений и

запросов главы муниципального образования город-курорт Геленджик

(прилагается).

2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской

газете «Прибой».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования

город-курорт Геленджик  С.В.Иванскую.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик     В.А.Хрестин

Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик   Б.К.Закарьянов